dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

515/041022-
p/H/3r

535/071022-
p/H/3r

549/141022-
p/H/3r

554/181022-
p/H/3r

563/211022-
p/H/3r

566/251022-
p/H/3M

569/241022-
p/H/3r

572/011122-
p/H/3r

581/031122-
p/H/3r

586/101122-
p/H/3r

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutu-Uentp"

000 "Cutu-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-UenTp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutu-Uentp"

CBepeHun

BopoHoBa NannHa BnagnmuposHa

010608

18.02.2022

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

04.10.2022

07.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

24.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

OObBLEeKT oueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexunnoe

KeapTupa

Hexxnnoe

CapoBbli LOM+3EeM.y4aCcTOK

Hexxunnoe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



587/141122-
p/H/3r

588/221122-
p/H/3r

593/161122-
p/H/3r

595/181122-
p/H/3r

596/181122-
p/H/3M

603/231122-
p/H/3r

604/231122-
p/H/3r

611/281122-
p/H/3r

613/30112-
p/H/3r

628/061222-
p/H/3r

640/121222-
p/H/3r

653/161222-
p/H/3M

691/281222-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutu-Uentp"

000 "Cutu-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

14.11.2022

22.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

06.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

XXnnonm foM+3eM. y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexunnoe

KeapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



