

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Воронова Галина Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		010608		
Дата включения в реестр членов РОО		18.02.2022		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
515/041022-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	04.10.2022	Квартира	Рыночная
535/071022-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	07.10.2022	Квартира	Рыночная
549/141022-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	14.10.2022	Квартира	Рыночная
554/181022-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	18.10.2022	Квартира	Рыночная
563/211022-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	21.10.2022	Квартира	Рыночная
566/251022-р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	25.10.2022	Нежилое	Рыночная
569/241022-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	24.10.2022	Квартира	Рыночная
572/011122-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	01.11.2022	Нежилое	Рыночная
581/031122-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	03.11.2022	Садовый дом+зем.участок	Рыночная
586/101122-р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	10.11.2022	Нежилое	Рыночная

587/141122- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	14.11.2022	Квартира	Рыночная
588/221122- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	22.11.2022	Квартира	Рыночная
593/161122- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	16.11.2022	Квартира	Рыночная
595/181122- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	18.11.2022	Квартира	Рыночная
596/181122- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	18.11.2022	Квартира	Рыночная
603/231122- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	23.11.2022	Жилой дом+зем. участок	Рыночная
604/231122- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	23.11.2022	Квартира	Рыночная
611/281122- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	28.11.2022	Квартира	Рыночная
613/30112- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	30.11.2022	Квартира	Рыночная
628/061222- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	06.12.2022	Квартира	Рыночная
640/121222- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	12.12.2022	Нежилое	Рыночная
653/161222- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	16.12.2022	Квартира	Рыночная
691/281222- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	28.12.2022	Квартира	Рыночная